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megszállása nem tűnt 
el nyomtalanul
A szovjet hadsereg katonáinak 
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RÖVID HÍREK

Sok munka lesz a következő négy évben, de a cél, hogy a 
térség fejlődése tovább folytatódjon – ezt hangsúlyozta 
Vas megye hármas számú választókerületének országgyű
lési képviselője miután átvette a következő négy évre 
szóló megbízólevelét Körmenden a polgármesteri hiva
talban. Az eseményen jelen volt Bebes István, Körmend 
polgármestere is.

– Ez a legnagyobb elismerés egy 
képviselő számára, amikor ilyen fö
lényes győzelmet arat – fogalmazott 
dr. Faragó Gábor, az illetékes vá
lasztási bizottság elnöke, mielőtt 
átnyújtotta a hetedik megbízóleve

let V. Németh Zsoltnak, majd kitar
tást és jó munkát kívánt a folytatás
hoz.

– Noha úgy tűnhet, mintha ez már 
egy rutinszerű dolog lenne, de higy
gyék el, nem az, és azért lehet hete

dik, mert nem gondoltam annak az 
ötödiket és a hatodikat sem – fogal
mazott a képviselő, majd köszönetet 
mondott annak a több, mint har
minckétezer polgárnak, aki meg
tisztelte bizalmával és rá szavazott.

– A mostani megbízólevél 66 ezer 
választópolgár képviseletét jelenti, 
sőt annál többét, mert egy képvi
selőnek nem csak az éppen most 
választó polgárokra kell gondolni, 
hanem azokra is, akik még nem ér
ték el a választókort, hiszen csak 
így lehetünk sikeresek – mutatott 
rá, majd azzal folytatta: a körmendi 
választókerület képviselőjének len
ni megtiszteltetés. Ez 127 település
ből áll, aminek a gazdasági, szelle
mi, kulturális, közigazgatási 
központja Körmend, így a kitünte
tett figyelmet továbbra is élvezheti. 
– Együtt fogunk dolgozni polgár
mester úrral, egy nagyon nehéz idő
ben, volt már hasonló helyzet – utalt 
vissza a pandémiára, majd a jelen
legi szomszédos háborús helyzet 
okozta nehézségekre is rámutatott. 
– Nem voltak előttünk kitaposott ös
vények, átvehető gyakorlatok és 
most a háború az, ami kiszámítha
tatlanságot jelent, de a kormányzat
ban megvan az egység, a tapaszta
lat és az elszántság, hogy ezt is 
leküzdje és a célokat, amiket közö
sen megfogalmaztak Körmenden és 
a választókörzetben, azokat elérje 
– vetítette előre V. Németh Zsolt.

 n MP

Átvette országgyűlési megbízólevelét V. Németh Zsolt

Pályázaton nyert el mintegy négymillió forint vissza nem 
térítendő támogatást a Körmend Múltja, Jelene, Jövője Köz
hasznú Alapítvány szakmai programjának támogatására.

Az összegből csaknem ezeröt
száz különböző típusú növényt vá
sároltak – a többi közt örökzöldeket, 
fákat, cserjéket, rózsákat és más 
évelőket. Ezeket az önkormányzat
tal közös kezdeményezésre, széles 
körű társadalmi összefogással, a 
helyi civil szervezetek bevonásával 
ültetik el a város különböző pont
jaira.

A szervezők összesen tíz hely
színt jelöltek meg – a központi teme

tőtől, a Dr. Batthyány Strattmann 
László templom parkján át, egészen 
a Nepomuki Szent Jánosszobor 
környékéig –, ahol a megfelelő elő
készítés után folyamatosan végzik a 
zöldítést, figyelembe véve az egyes 
növényfajok ökológiai igényeit.

 n MP

Összefogással, közösségi munkával is zöldülnek Körmend közterei

A Kovács Vince Birkózó SE a Bartók Béla 
lakótelepen, a játszótér és a sportpálya 
környékén ültetett fákat FOTÓ: JT

Bebes István, Körmend polgármestere jelenlétében vette át V. Németh Zsolt képviselői 
mandátumát dr. Faragó Gábortól FOTÓ: MW/ARCHÍV

Mint, ahogy arról már beszámoltunk: május 23a és 25e között Körmend ad otthont 
az Országos Pálinka és Törkölypálinka verseny érzékszervi bírálatának. Fontos esemény 
ez Körmend életében – hangsúlyozta Bebes István, a település polgármestere a ren
dezvényhez kapcsolódó múlt szerdai sajtótájékoztatón. A programhoz Pálinka Ünnepe 
címmel helyi programsorozatot is rendeznek.

Idén tavasszal ez már a harmadik 
olyan országos program, aminek há
zigazdája lehet a város – mutatott rá 
a városvezető. Itt rendezték meg az 
U20as kosárlabdadöntőt, Körmen
den lesz jövő hétvégén a hazai speci
ális olimpia szövetség által életre hí
vott nemzetközi kosárlabdatorna és 
országos bajnokság, majd a pálinka
verseny is. Ez utóbbihoz Pálinka 
Ünnepe címmel helyi programsoro
zatot rendeznek a településen, így 
a városlakók is bekapcsolódhatnak 

a rendezvénybe és megismerhetik a 
kulturált pálinkafogyasztás hátterét.

Mihályi László, a Pálinka Nem
zeti Tanács elnöke arra tért ki, 
hogy meghaladva a tavalyit, most 
összesen negyven kereskedelmi 
főzde nevezett, 340 mintával, és a 
megyéből a főzdék kétharmada 
megméretteti magát. A rendezvény 
fővédnökének felkérte V. Németh 
Zsolt országgyűlési képviselőt és 
Bebes István polgármestert, akik 
mindketten elfogadták a szerepet.

27 bíráló dönt 
a legjobbakról

Nagy László, a tanács tagja a kí
sérő rendezvények hátteréről szólt, 
amibe helyi vendéglátóhelyeket is 
bevontak és előrevetítette: Körmend 
területén bárhol felbukkanhatnak 
majd a rendezvény ideje alatt hos
tessek, akik kóstoltatnak.

Béli Géza, az országos verseny 
szakmai elnöke a bírálat folyamatá
ról beszélt, elmondta, hogy a bírák 

1600 minősítést fognak végezni, az 
aranyérmes pálinkák közül kivá
lasztják a Champion díjas tételeket, 
Körmenden dől el, melyik 2022ben 
az ország legjobb pálinkája és érté
kelik az ország legeredményesebb 
főzdéjét is.

A rendezvény ideje alatt fókuszba 
kerül a gasztronómia is, Pappné 
Horváth Ildikó cukrászmester pél
dául különböző pálinkás sütemé
nyeket álmodott meg a jeles alka
lomra.

 n MP

Még egy év sem telt el azóta, hogy a körmendi város
vezetés bejelentette: egy európai uniós pályázatnak 
köszönhetően megújul a Körmendi Kulturális Központ, 
Múzeum és Könyvtár Berzsenyi utcai épülete és a felső
berki városrészben a kultúrház.

A napokban hivatalosan is át
adták a KörmendFelsőberki tele
pülésrészen a kultúrház megújult 
épületét. Bebes István polgármes
ter és Petrovics László, a 8as 
számú választókörzet – Alsóber
ki, Felsőberki és Horvátnádalja – 
képviselője terepbejárást tartott, 
ellenőrizte a kivitelező által elvég
zett munkát és közös sajtótájékoz
tatón számoltak be annak jelentő
ségéről, a közösségekre gyakorolt 
hatásáról.

A kultúrház energetikai beru
házásához a forrást két különböző 
uniós pályázat adja – tájékozta
tott először a projekt költségvetési 
hátteréről Bebes István, Körmend 
polgármestere. – Egy hetvenötmil
lió forintos energetikai, valamint 
egy közösségi fejlesztéseket célzó 
program mintegy 103 millió forintja 
állt rendelkezésre. Az épület felújí
tásával végeztünk, de az elkövetke
ző időszakban közös feladat lesz, 
hogy tényleges tartalommal meg

töltsük azt – folytatta gondolatait a 
polgármester. Bízunk benne, hogy 
a helyi civil szervezetek minél na
gyobb mértékben vesznek részt az 
épületben folyó tevékenységek meg
valósításában és egy nagyszerű kö
zösségi tér lesz a lakosság számá
ra – hangsúlyozta a polgármester, 
majd szavait azzal zárta, hogy a 
jövőben lesznek még ilyen és ehhez 
hasonló beruházások a városban.

21. századi lett az épület
A felújítás keretében nyílászáró

csere történt, külső, belső felújítás 
zajlott, a tetőt, a homlokzatot szige
telték, az épületre napelemeket he
lyeztek fel, ez utóbbi az energiaha
tékonyság biztosításában játszik 
nagy szerepet. Petrovics László, a 
településrész képviselője köszöne

tet mondott a fejlesztés megvalósí
tásáért: – Mindenkinek köszönöm, 
hogy 21. századivá vált és megújul
hatott a régi épület, bízom benne, 
hogy az itt helyet kapó közösségek 
belakják, és minél többször, minél 
jobban kihasználják majd, még él
hetőbbé téve Felsőberkit.

Egyébként az ehhez a fejlesztés
hez szorosan kapcsolódó Körmen
di Kulturális Központ, Múzeum és 
Könyvtár Berzsenyi utcai épületé
ben is új nyílászárók, megújuló 
homlokzat, fűtésrekonstrukció, a 
kül és beltéri közösségi helyek fel
újítása és a bútorok cseréje egy
aránt szerepel. Így a központ dol
gozói és a helyi civil szféra is egy 
olyan igényes teret kapnak majd 
vissza hamarosan, amit megérde
melnek.� n MP 

Birtokba veheti a lakosság a megújult kultúrházat Felsőberkiben

A helyi érdeklődők, pálinkabarátok is bekapcsolódhatnak a programokba

Gőzerővel készülnek a Pálinka Ünnepére Körmenden

Bebes István, Mihályi László és Nagy László bízik a rendezvény sikerességében FOTÓ: JT

Az eseménysorozat célja, hogy 
Körmendről is messzire vigye en-
nek a hungarikumnak a patinás 
hírnevét, támogassa a minőségi 
pálinkafőzést, a kulturált pálinka-
fogyasztást. A pálinka az elmúlt 
húsz esztendőben sikertörténe-
tet írt, és minden feltétel adott 
hozzá, hogy a folytatás is hason-
lóan eredményes legyen. A pálin-
ka ma is a megújulás pillanatát 
éli, egyre inkább a minőség és az 
elegancia számít, de ezt még job-
ban ismertté kívánja tenni a Pá-
linka Nemzeti Tanács. A verse-
nyek bizonyítják, hogy évek óta 
folyamatosan javul a pálinkák 
minősége, ez tükröződik a ki-
adott díjak számában és minősé-
gében is.

Elmaradt a vurstli
Biztonsági okokból nem tar

tottak idén majálist Körmenden 
– ezt közölte lapunkkal a város 
vezetése a rendezvény kapcsán. 
A hagyományos május elsejei 
esemény helyszíne – a várkert – 
ugyanis jelenleg építési terület, 
ami rendkívül balesetveszélyes 
és nem volt garantálható ott 
sem a gyerekek, sem az idősebb 
korosztály biztonsága – tudtuk 
meg. Egy barnamezős be
ruházás keretében egy új ren
dezvényteret alakítanak ki a 
Batthyánykastély szomszédsá
gában és a várkert között, a volt 
cipőgyári épületek helyén an
nak érdekében, hogy kulturált, 
színvonalas körülmények kö
zött tölthesse el szabadidejét a 
lakosság. Bár igaz, most nélkü
lözni kellett egy eseményt, a jö
vőben mindenkit kárpótolhat 
majd az újjáéledő közösségi 
színtér a már megszokott és in
novatív rendezvények sorával. 

Lomtalanítás lesz
Május 21én és 28án, szomba

ton tartják Körmenden a tavaszi 
lomtalanítás. Először a vasúttól 
délre, a Rába folyó vonaláig eső 
részen, a belvárosban, a Bartók 
lakótelepen és Alsóberkiben vi
szik el a felesleges hulladékot, 
majd a vasúttól északra eső, il
letve Felsőberki, Horvátnádalja, 
Rábán aluli városrészekben. A 
lomtalanításkor több korlátozás 
is érvényben lesz. Elsősorban 
azokat a gyűjtőedényekben nem 
elhelyezhető hulladékok lehet 
kitenni, amiket a heti normál 
szemétszállításkor nem tudnak 
elvinni, de veszélyes hulladékot, 
építési törmeléket, gallyatágat, 
valamint az elektronikai cikkek 
bontásából származó hulladé
kot most sem fogják elvinni a 
házak elől. Az elromlott, de nem 
megbontott elektronikai beren
dezéseket, illetve gumiabron
csokat a hulladékudvarban le
het leadni a régi rádóci út mellett 
hétfőn és csütörtökön, illetve 
minden hónap második szom
batján 8–15.30 között. n MP
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A szovjet hadsereg kato
náinak pusztításai Körmen
den 1945–1957 címmel új 
időszaki kiállítás költözött 
a Városi Kiállítóterem ódon 
falai közé.

A korszakból származó veszte
ségek kapcsán Belencsák István 
alpolgármester köszöntőjében rá
mutatott: nemcsak az emberi vesz

teségek felbecsülhetetlenek, hanem 
a szellemi javak, a történelmi re
likviák, építmények, épületegyüt
tesek, egy letűnt kor feljegyzései, 
jeles művészeti alkotások semmi
sültek meg vagy szenvedtek helyre
állíthatatlan károkat. A tárlat ezt 
mutatja most be egyedülálló szem
üvegen keresztül, sajátos formá
ban.

Korabeli feljegyzések, fotódoku
mentációk, épségben maradt és 
rongált fegyverek, könyvek, festmé

nyek és egy lenyűgöző makett, ami 
a kastély erkélyének lerombolt álla
potát idézi – mindez visszarepíti a 
szemlélőt az 50es évek szovjet 
megszállásához.

A kiállítást hivatalosan dr. Kato-
na Attila, az ELTE Berzsenyi Dáni

el Pedagógusképző Központ Törté
nelem Tanszékének egyetemi 
docense részletes történelmi idézé
sével nyitotta meg. Az érdeklődők 
egészen június végéig megnézhetik 
hétfő kivételével naponta 10 és 18 
óra között. n MP

Kézműves alkotásokból – gyöngyfűzésekből és hímzések
ből – nyílt kiállítás nemrég Körmenden a Batthyány Örök
ségközpont galériáján, ahol ez volt az első alkalom, hogy 
helyi közösségek által készített tárgyakat állítottak ki. Eddig 
ugyanis csak fotókiállításoknak adott helyet a patinás épü
let zegzugos félemelete.

Az érdeklődők figyelmébe H. Vö-
rös Márta, a helyi kulturális köz
pont igazgatója ajánlotta a tárlatot.

Rámutatott, hogy a Nemzeti Mű
velődési Intézet bátran és rendkívül 
hasznosan előnyére fordította a CO
VID hátrányait.

Létrehozták az ASzakkör nevű 
interaktív felületet és a hagyomá
nyos alkotótevékenység egyes fázi
saiba az internet segítségével von
ták be az oldalt felkeresőket. 
Videókon keresztül díjmentesen 
biztosítottak és biztosítanak még 
ma is lehetőséget az egyes alkotó 
tevékenységek megismerésébe. Kí
nálva ezzel hasznos szabadidőel
töltési módot, amit bárki el vagy 
újrakezdhetett – fogalmazott, majd 

elmondta, hogy egy ideje már nem
csak az online térben zajlik ennek 
keretében az alkotás, hanem a 
szakkörtámogatási rendszerben vé
gül igazi közösségépítő tevékeny
ség alakult ki.

Körmenden ennek a zászlóvivője 
Mecsériné Doktor Rozália, aki az 
eddig elkészült alkotások techni

káiról, a hímzési fajták nehézségé
ről, különlegességéről mesélt a 
megnyitón.

A harminc alkalomból álló foglal
kozássorozat jó része már eltelt, en
nek az eredményét láthatják most 
az érdeklődők, de ha valaki kedvet 
kap, bármikor csatlakozhat kézi
munkázni. n MP

A Vörös Hadsereg jelentős pusztítást végzett a körmendi kastélyban

A 50-es évek szovjet megszállása nem tűnt el nyomtalanul

A kiállítóterembe lépve – jelképesen – egy üres képkeret fogadja a belépőt FOTÓK: JT

Az Auer Miklós által készített makett több száz munkaóra alatt készült el

Hímzéssel és gyöngyfűzéssel foglalkozó szakkör mutatkozott be

Mecsériné Doktor Rozália az egyes tech-
nikák rejtelmeibe avatott be

Lelkes kézművesek közössége Körmenden FOTÓK: JT

A körmendi Faludi Ferenc Könyvtár széles spektrumú 
folyóiratkínálattal rendelkezik. Ezek köre most egy felaján
lásnak köszönhetően tovább bővült. Dr. Hertelendi Lajos, 
a Belügyi Szemle című szakmai, tudományos folyóirat 
szerkesztőségi lektora ugyanis nemrég visszatért egykori 
szülővárosába, ahova nem érkezett üres kézzel.

– Szerettem volna átadni a könyv
tárnak a szerkesztőségben eltöltött 
időm kezdetétől megjelent folyóirat 
példányait, hogy minden olvasó ren
delkezésére álljon, hiszen Körmend 
egy olyan város, ami korábban ha
tárőrváros, kiképzőközpont volt, je
lenleg pedig rendőrtiszthelyettes 
képzés folyik – fogalmazott, majd 
ígéretet tett arra, hogy a jövőben 
minden további megjelenő számot a 
könyvtár rendelkezésére bocsáta
nak.

Jelentős témákat 
dolgoznak fel

A lap történetét azzal folytatta: ő 
2019 júliusában került a folyóirat 
szerkesztőségébe és azóta is töret
lenül szerkesztik össze kollégáival 
együtt a havonta megjelenő lap mi
nél érdekesebb és szakmai tudomá
nyos szempontból is aktuális témá
it. Csak néhány jelentősebb téma, 
amely a jelenkor mondhatni törté
nelmi eseményeit dolgozza fel hite
les információk közlésével: migrá
ciós helyzet, interjú Karikó 
Katalinnal, okosváros program, új 
generációs módszerek alkalmazása 
a bűnüldözési területen, rendészet
történet, interjúk miniszterekkel, 
államtitkárokkal, országos hatás
körű szervek volt és jelenlegi veze

tőivel, könyvismertetések, amelyek 
érdeklődésre tarthatnak számot a 
szakma iránt elkötelezettek vagy 
kutatók által.

Online elérés is biztosított
A Belügyi Szemle olyan szakmai 

és tudományos lap, amely 2022ben 
a 70. évfolyamába lépett, és töretle
nül folytatja útját remélhetőleg még 
nagyon sokáig.

– A technikai fejlődés a mai világ
ban az infokommunikáció uralomra 
törésével még nem feltétlen kell, 
hogy magával sodorja a papíralapú 
folyóiratok és könyvek kézzelfog
hatóságát – mutatott rá Hertelendi 
Lajos. Az ilyen jellegű szakköny
vekben megjelentetett írások lekto
rálási folyamaton mennek keresz
tül, amely alapján hiteles, tényszerű 
és valós képet tudnak mutatni az 
olvasó részére az adott események, 
leírások kapcsán, míg köztudott, 
hogy az internet világában ez nem 
feltétlenül igaz.

Mindennek ellenére 2020 márciu
sa óta működik a Belügyi Szemle 
internetes honlapja, amely sikeres. 
– Dános Valér főszerkesztő ponto
san tudta, hogy ez a kor már megkö
veteli a digitális elérést is. A fiata
lok és a kutatók is igénylik ezt. A 
honlap aktívan működik, és gőzerő
vel fejlődik. Látogatóink száma 

megközelíti a kétmilliót. Internetes 
oldalunkon közöljük a Belügyi 
Szemle nyomtatott változatának 
tartalmát, de közlünk friss, aktuá
lis híreket a tudományos és a szak
mai életből, ajánlunk válogatott tu
dományos és szakmai folyóiratokat, 
felhívjuk a figyelmet tudományos 
eseményekre, kiemelt figyelmet 
szentelünk a bűnmegelőzésnek, te
ret adunk a polgárőrség, a belügyi 
és a rendvédelmi szervek tevékeny
ségével kapcsolatos tudnivalóknak, 

információknak. Hírt adunk pályá
zatokról is, segítve a fiatal kollégák 
vagy doktoranduszok munkáját, és 
minél szélesebb körben teszünk ele
get olvasóink igényeinek is – zárta 
szavait.

Wágner Dávid, a Faludi Ferenc 
Könyvtár vezetője köszönettel vette 
a felajánlást és örömét fejezte ki, 
hogy mostantól már egy olyan tudo
mányos igényű lappal is rendelkez
nek, mint amilyen a Belügyi Szemle.

n MP

A körmendi Szociális Szolgáltató és Információs Köz
pontból kapott megkeresést a helyi Lions Club, hogy a 
Fogyatékosok Nappali Intézményének egyik ellátottjá
nak hidraulikus személyemelőre lenne szüksége.

Az eszközt – aminek ára megha
ladja a háromszázezer forintot – a 
Dr. Batthyány Strattmann László 
Kórházért Alapítvánnyal közösen 
vásárolták meg.

– Nagy segítséget nyújt ez annak 
a mozgásképtelen fiatalembernek, 
akit már képtelen megemelni idős, 

beteg édesanyja – mondta el la
punknak Scheiber Mihály, a kör
mendi Lions klub oszlopos tagja. 
Hozzátette: mivel a központnak a 
tevékenységei között szerepel a 
gyógyászati segédeszközöknek a 
kihelyezése a rászorulóknak, így 
azt ők viszik el az érintettnek és 

betanítják a gondozóinak a hasz
nálatát. Rámutatott: a hidraulikus 
emelőt a fekvő beteg áthelyezésére 
használják, az ágyból a kerekes
székre, fürdőszobába, mosdóba 
vagy más helyiségbe biztonságo
san tudják mozgatni vele.

Scheiber Mihály kitért arra is, 
hogy az elmúlt fél évben sem tét
lenkedtek: amikor érkeztek a vá
rosba az ukrán testvértelepülésről 
a menekültek, két hűtőt vásároltak 
nekik és az ellátásukban nagy 
szerepet vállaló körmendi Cari
tast is támogatták.

Szálkai Istvánné, a Szociális 
Szolgáltató és Információs Köz
pont vezetője az átadó pillanatai
ban azt hangsúlyozta, azzal, hogy 
mostantól ki tudják emelni az ágy
ból a fiatalembert, kitágulhat előtte 
a világ, arról nem is beszélve, hogy 
az édesanyának és az őt ápoló gon
dozó személyzetnek is megkímélik 
a fizikai állapotát. Végül köszöne
tet mondott a támogatásért: – a 
lionsosoktól nem először kapunk 
segítséget, nagyon örülök annak, 
hogy mindig számíthatunk rájuk – 
fogalmazott. n MP

Újabb jó ügy mellé álltak: segítettek a körmendi oroszlánosok

A szakmai folyóirat hiteles, tényszerű és valós képet tud mutatni az olvasóknak

A Belügyi Szemle elérhető már a Faludi Ferenc Könyvtárban is

Dr. Hertelendi Lajostól Wágner Dávid, a könyvtár vezetője vette át a felajánlást



6 KÖRMENDI HÍRADÓ KÖRMENDI HÍRADÓ 7|  2022. május 9. | mozaik látószög |  2022. május 9. |

A tánc világnapja alkalmából a Batthyány Örökségközpont 
színháztermében a hagyományokhoz hűen idén is szín
vonalas táncoszenés műsorral készült a Béri Balogh Ádám 
Táncegyüttes.

Az 1968 óta működő együttes idén 
is megrendezte táncünnepségét 
Körmenden. A rendezvényen közre
működött a Bendő zenekar. Rajtuk 
kívül Szilágyi-Varga Diána, a 
Népművészet Ifjú Mestere népdalai
val tette egységessé a műsorcsok
rot.

Van utánpótlás
– „A tánc csak születik, mint 

ahogy születik a szél. Vagy a virág. 
Vagy a falevél. Szellő a tánc s én azt 
hiszem, a Végtelen küldi vele ne
künk Világvirágok illatát.” Immár 
40 éve ünnepeljük a táncot világ
szerte és az ünnepen virágot szokás 
ajándékba vinni, a műsor dalai és 
táncai is ilyen virágok, amelyek a 
költő – Wass Albert – szerint csak 

úgy születtek. És ennek a színpa
don születő virágcsokornak még 
egy üzenete van, szeretettel adjuk 
az édesanyáknak, anyák napja al
kalmából – hangzott el az esemény 
felütésékor, majd Sárköz táncha
gyományait láthatta a közönség, 
ezen kívül a somogyi karikázó, gö
möri táncok, VágGaramközi tán
cokat is a színpadra állították. 
A  zenekar bonchidai, szatmári 
táncdallamokat és katonadalokat 
játszott, Szilágyi Varga Diána pe
dig gyimesi és vasi dalcsokrot éne
kelt el a megjelent nagyérdeműnek.

Szép címet adtunk a műsornak, 
„Szépen hasad a hajnal”, az egyik 
dalnak a sorából vettük ezt az idé
zetet – nyilatkozta lapunknak Kor-
bacsics Tibor, aki hangsúlyozta: 

szívmelengető, hogy a fiatalabbak 
– az úgynevezett utánpótlás – is 
már beépültek a műsorszámokba, 
tehát elindult egy természetes jelen
ség: a kicsik felkerültek a nagy 
együttesbe. Olyan táncokat vettek 
elő, amik általában koreográfiai 
versenyen díjazottak, helyezettek, 
így első helyezett produkciót is lát
hatott a közönség, de két új ko
reográfiát is színpadra állítottak.

A hagyományt át kell 
örökíteni

Arra a kérdésre, hogy mit jelent 
számára a tánc, felidézte, hogyan 
csöppent bele ebbe a világba. Gátlá
sos, pirulós gyerekként nem sejtet
te, hogy a tánc majd az életet jelenti 
a számára, de benne ragadt és 
gyöke ret vert. 1982 óta vezeti az 
együttest, olyan elhivatottsággal és 
szeretettel, amely felemeli a legna
gyobbak közé. Szavaiból kicseng, 
hogy a hagyományt nemcsak őrizni 

és átörökíteni kell, hanem megélni 
együtt a közösséggel, ahol jó felnő
ni, ahol jó tanulni.

– Kialakult már a mi közössé
günkben is az idősebbekből egy 
olyan generáció, amelynek affinitá
sa van ahhoz, hogy a gyerekek elé 
kiálljon, a gyerekeknek átadjon és 
örökítse a Kárpátmedencei hagyo
mányt is meg a kis közösségünk 
hagyományait is – mondta hálásan.

Jótékony cél
Az esemény egyébként egy ada

kozásnak is figyelmet adott, ugyan
is már más lehetőségek között is el
kezdték a gyűjtést a tízéves 
körmendi kislány, Angel számára, a 
Táncünnepen befolyt bevételt is 
erre a célra szánták, segítve a gyer
mek kezelésének finanszírozását.

Az eseményen felállították a má
jusfát is, amit várhatóan júniusban 
fognak kitáncolni, akkor a megye 
valamennyi folklórral foglalkozó 
csoportja is megjelenik majd. n SZD

Jótékony célt is szolgált idén a Béri Balogh Ádám Táncegyüttes programja

Szépen hasad a hajnal – Tánc világnapi ünnep Körmenden

Április közepén Körmenden 
léptek fel az Urban Verbunk tán
cosai, akik az Elemek tánca című 
előadással kápráztatták el a kö
zönséget. Tradicionális néptán
cot mutattak be modern színházi 
környezetben. Különleges műso
rukban egyszerre volt jelen tűz 
és víz, föld és levegő ugyanazon a 
színpadon – egy több mint 2500 
liter vízzel feltöltött medencével, 
lángoló padlóval, szikrázó dob
verőkkel nyűgözték le a szem
lélőt. n SZD

 FOTÓ: JT

Elemek tánca – új magyar táncstílus érkezett a városba

A közönség két új koreográfiát is láthatott FOTÓK: JT

A BBÁ-s lányok karikázója

Körmenden először a Rázsó Imre Technikumban volt idén az 
első középiskolai ballagás április 29én. Az intézménytől két 
osztály, mintegy negyven diákja búcsúzott.

A Kölcsey Ferenc Gimnáziumban 
szintén ezen a napon tartották a 
ballagási ünnepélyt. Ott pontban 
délben harmincöten hagyták el az 
intézményt természetesen egyelő

re csak jelképesen, hiszen néhány 
nap múlva az írásbeli érettségi vizs
ga várt rájuk, most pedig már a szó
beli megmérettetésre készülnek.

n MP

Körmendi a legjobb 
kerékpárosok között

Két közlekedésbiztonsági 
verseny megyei döntőjén is bi
zonyíthattak a vasi diákok a 
közelmúltban Szombathelyen. 
A „Kerékpáros Iskola Kupa” 
területi fordulóján összesen 
kilenc iskola, harminckét ver
senyzője mérettette meg ma
gát. Az általános iskolák felső 
tagozatos diákjainak szerve
zett programon közlekedési 
ismereteikről adtak számot és 
kerékpáros ügyességi ver
senyszámokban bizonyíthat
tak az indulók. A fiúk közül 
Horváth Szabolcs, a Boldog 
Batthyány László Katolikus 
Általános Iskola diákja volt a 
legügyesebb, így ő képvisel
heti Vas megyét az országos 
döntőn. n MP

A megyei Zrínyi Ilona Matemati
kaversenyen vettek részt a közel
múltban az Olcsai Kiss Zoltán Álta
lános Iskola diákjai. Egyéniben a 3. 
évfolyamon a megye legjobbja Der
valics Hunor lett. Szintén egyéniben 
a 6. évfolyamon megyei első helye

zést ért el Murai Balázs, 2. helyezett 
pedig Cseresnyés Dániel lett. Utóbbi 
a Nemzetközi Kenguru Matemati
kaversenyen is jeleskedett: maxi
mális pontszámmal, országos első 
helyen végzett. Az egyéni teljesít
mények alapján az Olcsai iskola 6. 

évfolyamos csapata a legtöbb pont
számmal szintén első helyen vég
zett.

Pontszámaik alapján a diákok 
egyébként az országos versenyre is 
továbbjutottak, ahol szintén kiemel
kedő eredményeket értek el. n MP

Sikert sikerre halmoznak az olcsais diákok

Cseresnyés Dániel országos első díjával Dervalics Hunor korosztályában országos 3. lett FOTÓ: JT

Két év után újra megtarthatták a ballagási ünnepségeket a középiskolákban

A felnőtté válás kapujában: mérföldkőhöz értek a diákok

A Rázsó Imre Technikumban a 12.A osztályt osztályfőnökük, Svajdáné Bakóczai-Ihrig 
Zsuzsanna kísérte FOTÓ: JT A Kölcsey Ferenc Gimnáziumból egy végzős osztály búcsúzott az alma matertől
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főszereplő, Hári Richárd (Nergal) és 
Oszter Alexandra (Killa) mellett a 
Bozsik Yvette Társulat táncosai al
kottak maradandót, sőt annál is 
többet. Az előadást jól eltalált hang 
és fényeffektusokkal helyezték még 
magasabb szintre az alkotók.

Profi háttér
A produkció két rétegben hordoz

za üzenetét. Az egyik maga az elő
adás minősége, amellyel az alkotók 
és a szereplők is magasra tették a 
mércét. A táncosok profizmusa és a 
látvány önmagáért beszélt. A máso
dik szint a mély tartalmat rejtette, a 
spirituális üzenetet, a mélységet és 
a magasságot, amellyel az emberi
ség mindig is szembesülhetett. 
– A darabnak mély mondanivalója 

van: mindenkinek kötelessége meg
ismerni saját származását az embe
riség útján. Nem mi vagyunk ugyan
is az első emberiség a földön, voltak 
kataklizmák, amelyek előtt fejlett 
civilizációk éltek. Azt magában 
mindenki tovább boncolgathatja, 
hogy a fejlettség mit jelent technikai 
vagy tudati értelemben – tette hozzá 
a nagy sikerű előadáshoz végszó
ként Golenya Ágnes Éva.

Abban, hogy a nívós előadás ősbe
mutatóját Körmenden tartották, 
nagy szerepe volt Ulicska Tamás-
nak, aki maga is elismerően nyilat
kozott a produkcióról a Kristályvilág 
három napja után. A nyilvános főpró
bán egyébként a Körmenden és a tér
ségben élők ingyenesen vehettek 
részt. n TJ

|  2022. május 9. | látószög fókusz |  2022. május 9. |

Továbbra is fókuszban a Körmendi Helyi Értéktár: folytatjuk sorozatunkat, amelynek 
segítségével a város értékeit mutatjuk be. Bebes Árpád, a Körmendi Értéktár Bizottság 
szakmai tanácsadója most is a kalauzunk, aki a bemutatandó értékeket tematikusan 
csoportosította, ahogy eddigi írásainkban is láthatták. A mostani témacsoportba a kör
mendi templomok kerültek. Elsőként Körmend katolikus templomának, az Árpádházi 
Szent Erzsébettemplomnak, majd az evangélikus templomnak az építés és kultúrhis
tóriájáról olvashattak. Most a református templom építéstörténetének eredünk utána a 
szakember segítségével.

A templom építésének 
története

– A református templom a többi, 
már bemutatott szakrális helyhez ha
sonlóan, ugyancsak érdekes épülete 
Körmendnek. Szintén műemléki jel
legű építmény. Maga a templom épí
téstörténet szempontjából azért érde
kes, mert csak a türelmi rendelet 
értelmében építhettek az akkor ki
sebbségbe került evangélikusok és 
reformátusok ilyen szakrális helyet 
maguknak – kezdte ezzel Bebes Ár
pád.

Úgy folytatta: a türelmi rendelet 
tette lehetővé 1786ban a későbbi 
Kossuth Lajos utcában a templom 
felépítését. Maga a rendelet csak ha
rang és torony nélküli épület létreho
zását engedélyezte a protestánsok
nak. Később azonban ezek az elemek 
is részei lehettek a templomaiknak, 
így a körmendi református templom
nak is. 1886ban volt a templomépí
tés századik évfordulója. Akkor az 
épületben található faneműket sötét 
tölgyfa színűre festették és 
dúsan aranyoztatták, a falakat 
pedig kifestették az évforduló
ra.

Rendhagyó belső
– A református templomok 

többségében a fal fehér, nem 
szokás freskókat, falfestmé
nyeket ezekre festeni. Kör
mend református temploma 
ebben is rendhagyó – jegyezte 
meg a Körmendi Értéktár Bi
zottság szakmai tanácsadója, 
aki később a freskó készítőjé
ről is beszélt még bővebben.

Az épületbelső ismertetését 
azzal folytatta: a falak festésé
hez komoly összeggel járult 
hozzá Dienes Lajos ügyvéd, 
egyházmegyei tanácsbíró. A 
szószék mellett fafaragvány 
látható, ez pedig a Batthyá
nycsalád címerállatát, a fió
káit saját vérével etető peli
kánt ábrázolja. A torony órát 

1912ben szerelték föl az épületre, 
amelyet ünnepség keretében avat
tak fel. Az 1820as években készült 
két harangot haranglábra tették 
először, majd az 1821ben épített 
templomtoronyba helyezték el eze
ket. 1915 szeptemberében püspöki 
felhívásra a kisebbik harangot hadi 
célokra ajánlotta fel a presbitérium.

– Ugye, már említettem, hogy 
örülhetünk azoknak a harangok
nak, amelyek máig megmaradtak, 
mert sokat ezek közül sajnos hadi 
célra, például ágyúnak olvasztot
tak be. 1917ben szállították el a ki
sebbik harangot a református temp
lomból. A harangok sorsa úgy 
látszik, ez volt, nagyon sok semmi
sült meg így – mondta a szakember.

Azzal folytatta: maga a templom 
copf stílusú, egyhajós szakrális 
épület. A copf átmenetet képezett a 
barokk és a klasszicista stílus kö
zött. A német „copf” szóból ered és 
paróka stílusnak is szokták nevez
ni. Az épülettörténetet tovább ele
mezve elhangzott: maga a templom

belső és a két utolsó mezőben 
álló karzat festése már későb
bi. Az Angs ter név pedig itt is 
felbukkan, 1901ben Angster 
József készítette el a templomi 
orgonát, ez a cég tehát mind
három körmendi templom or
gonájának elkészítéséhez hoz
zájárult. Sajnos a református 
templomban az orgonasípok a 
haranghoz hasonló sorsra ju
tottak: az első világháború 
alatt elszállították őket hadi
célokra és csak 1921ben ke
rültek helyükre újak, amit a 
Nőegylet szerzett be. Akkor 
kapott új sípokat az orgona. 1948
ban vált szükségessé az épület fel
újítása, amelyre a kultúrminisztéri
umtól és az egyházkerülettől is 
kaptak támogatást a reformátusok.

„Ahogy említettem, a templom fa
lai, eltérően a hazai református 
templomok többségétől, nem fehé
rek. Haranghy Jenő festőművész, 
tanár freskói díszítik 1948tól eze
ket” – mesélte Bebes Árpád.

Állapotára mindig 
vigyáztak

1961ben Földes Pál tatabá
nyai építőmester újabb tataro
zást végzett a templomon. Ezt a 
tatarozott templomot Bakos La
jos püspök avatta fel 1964. no
vember 1jén. Később elektro
mos fűtést is kapott az épület, 
majd villamosították az orgo
nát, Ádám József szombathelyi 
orgonaépítő mester vezetésével 
1971ben. A toronysüveget 1975
ben festették le, a csúcson talál
ható csillagot pedig bearanyoz
ták. Ez gyűjtés, közadakozás 
révén valósulhatott meg, mint a 
körmendi épületek történeté
ben sok más hasonló renoválás, 
felújítás is. A szakrális épületet 
1986ban, a 200 éves évforduló 
alkalmából ismét felújították.

– A református templom 
egyik érdekessége a freskók. 

A másik érdekesség, hogy a refor
mátus egyház más szálakon is kötő
dik Körmendhez, hiszen 1612ben 
tartották a körmendi kastélyban 
azt a zsinatot, ahol létrejött a Du
nántúli Református Egyházkerület, 
mivel az akkori Batthyányak is pro
testánsok voltak – szolgált újabb 
adalékkal az épülettörténethez a 
történész.

Azt is ismertette: Batthyány Bol
dizsár és Ferenc fia támogatásával 
híresek voltak akkoriban a körmen
di zsinatok, amelyből öt is volt. 
Ugyanitt avatták református püs
pökké Patai Istvánt, majd Kanizsai 
János Pált, aki Batthyány Ádám 
nevelője volt és a 17. századi refor
mátus egyház jelentős személyisé
geként tartották számon. 1634ig 
tartott ez a református virágzás 
Körmenden, de a katolikus megúju
lás következtében ez a korszak le
hanyatlott.

– A körmendi református temp
lomot a történetiség tükrében is 
érdemes tehát megtekinteni. Kí
vülről is, belülről is szép ékessége 
a városnak. Ahogy a másik kettő 
templom, úgy ez is egy közösség 
lelki központja, de kulturális és 
turisztikai szempontból is rendkí
vüli értéke Körmendnek – zárta a 
szakrális épület történetének ösz
szefoglalóját Bebes Árpád, a Kör
mendi Értéktár Bizottság szakmai 
tanácsadója.� n PM

A Dunántúli Református Egyházkerület 1612ben Körmenden jött létre

A református templom is rendkívüli értéke Körmendnek

Rendhagyó a körmendi templom belseje

A református templom kívülről is, belülről is 
szép ékessége a városnak FOTÓ: JT

Golenya Ágnes Éva írónő Az aranykapu című kötetének szín
házi adaptációját láthatta a közönség a közelmúltban a Bozsik 
Yvette Társulat előadásában a körmendi színházteremben. 
Oszter Alexandra és Hári Richárd játszotta a két főszerepet.

A darab előtt Golenya Ágnes Éva 
szerző köszöntötte néhány mondat
ban a megjelenteket. Felidézte a tíz 
évvel ezelőtt megtartott Móricz Já
nos Nemzetközi Őstörténeti Konfe
renciát, amelynek nagy sikere volt, 
így nem lehetett kérdés, hogy egy 
évtized múltán Körmendre hozták 
a Kristályvilág előadás ősbemuta
tója. – Körmend számunkra epi
centrum, mérföldkő és szellemi 
zarándokhely – fogalmazott az al
kotó, ezzel Móricz Jánosra utalt, 
aki a Körmendhez tartozó telepü
lésrészen, Horvátnádalján szüle
tett. És hogy ki is volt ő? Egy olyan 
ember, akit a szellemi hajtóereje 
egészen DélAmerikáig vitt. A ma
gyar származású argentin kutatót 

ugyanis ecuadori felfedezése tette 
ismertté.

Lenyűgöző elemek
Móricz János a föld alatti 

Tayosbarlangban olyan „beazono
síthatatlan”, semmilyen ismert ko
rábbi kultúrához nem köthető, hihe
tetlen ősi tárgyakat, fémkönyveket 
talált, amelyek bizonyítékok – egyéb 
földi építmények mellett – egy ősi, 
ma már elfeledett, ám fejlett civili
záció létezésére. A  Kristályvilág 
című színdarab ugyanígy egy ősi 
civilizáció utolsó, kataklizma előtti 
napjait mutatja be. Nergal, az utol
só, Ataiszról megmenekült titán ki
rály és a halandóvá vált Killa, a Hol
distennő életén keresztül. A két 

Móricz János ecuadori felfedezésein alapszik a különleges mű

Előadás egy ősi civilizáció kataklizma előtti napjairól

A Bozsik Yvette Társulat táncosai maradandót alkottak FOTÓ: JT

A két főszereplő Hári Richárd – Nergal és Oszter Alexandra – Killa
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microweb.hu
+36 30 181 2500
ugyfelszolgalat@microweb.hu
9970 Szentgotthárd, Kossuth u. 64.
9730 Kőszeg, Rákóczi u. 16.

Internet csomagjainksebességei30Megabittőlegészen2Gigabitigérhetőekel,azokatmikrohullámon,optikaikábelen,
vagyműholdaskapcsolatonkeresztülnyújtjuk, ígyazelérhetősebességa lefedettségtől függőenváltozhat!Televízió
szolgáltatásunk lehet IPTV,műholdas,vagy földfelszíni sugárzású.További információazügyfélszolgálatunkonkapható.

INTERNET MELLÉ
TELEFON ÉS TELEVÍZIÓ
SZOLGÁLTATÁST IS
RENDELHET NÁLUNK.

93
59

18
93

59
24

PÜNKÖSDI AKCIÓNKBAN PÜNKÖSDI AKCIÓNKBAN 
a készlet erejéig gránit síremlékeket még 
mindig 2021-es áron készítjük el. 
Az akció új gránit síremlékek rendelése esetén június 4-ig érvényes!

Látogasson el facebook oldalunkra: 

Ruzsa László kőfaragó

Veszélyes fákVeszélyes fák
kivágása biztonságosankivágása biztonságosan
Vas és Zala megyében! Vas és Zala megyében! 
Költségmentes árajánlat Költségmentes árajánlat 

adás helyszíni felméréssel.adás helyszíni felméréssel.

Herczeg Péter Herczeg Péter 
+36 30 231 3361+36 30 231 3361

93
59

32

Szombathely, Körmendi u. 89.
(Citroën szalon helyén), Tel.: 0620/275-1818
Nyitvatartás: H–P: 9.00–17.30, Szo: 9.00–12.30

93
60

67

BASEL 355 szekrénysor BASEL 355 szekrénysor 
348 300 Ft348 300 Ft 232 200 Ft 232 200 Ft

CAPRI 239 gardrób CAPRI 239 gardrób 
326 400 Ft326 400 Ft 217 400 Ft 217 400 Ft

Messina szekrénysor Messina szekrénysor 
365 300 Ft365 300 Ft 243 500 Ft 243 500 FtMAX 200 gardrób MAX 200 gardrób 

269 100 Ft269 100 Ft  
179 400 Ft179 400 Ft

Lance 2szem. étkező Lance 2szem. étkező 
5959 700 Ft 700 Ft 39 800 Ft 39 800 Ft

Fürdőszoba Fürdőszoba 
bútorok  nagy bútorok  nagy 
választékban!választékban!

Dohányzó Dohányzó 
asztalok  nagy asztalok  nagy 
választékban!választékban!

Fogasok  nagy Fogasok  nagy 
választékban!választékban!

Forgószékek Forgószékek 
nagy nagy 

választékban!választékban!

Faliképek  nagy Faliképek  nagy 
választékban!választékban!

Casa kanapé Casa kanapé 
192 300 Ft192 300 Ft 129 500 Ft 129 500 Ft

Jana 3-1-1 Jana 3-1-1 288 600 Ft288 600 Ft 192 400 Ft 192 400 Ft

Paulina I. kanapé Paulina I. kanapé 
179 900 Ft179 900 Ft 119 990 Ft 119 990 Ft

Mori sarok Mori sarok 
269 900 Ft269 900 Ft  149 990 Ft  149 990 Ft

Infinity Mini sarok Infinity Mini sarok 
449 900 Ft449 900 Ft  299 990 Ft  299 990 Ft

Alka kanapé 2 puffal Alka kanapé 2 puffal 
373 500 Ft373 500 Ft 199 990 Ft 199 990 Ft

Az akció 2022. június 6-ig érvényes!

93
59

47

600 

m
2 -en

600 m 2-en

BÚTOR & KONYHASTÚDIÓ

MOST IGAZÁN ÉRDEMES HOZZÁNK BETÉRNI!

93
80
23

Körmenden a Varia 
Áruház emeletén

Horizont Bútor & Konyhastúdió
Keress minket a facebookon! 

9900 Körmend, Rákóczi u. 8.
Hétfő-Péntek: 9.00-17.00   Szombat: 8.00-12.00

 +36/70-342-57-44

Tolóajtós gardróbTolóajtós gardrób
méret: 160×200 cmméret: 160×200 cm

142 100 Ft 142 100 Ft 99 900 Ft99 900 Ft
6 elemes konyha6 elemes konyha
munkalappal, mosogatóvalmunkalappal, mosogatóval

149 900 Ft 149 900 Ft 127 400 Ft127 400 Ft

Tekla franciaágyTekla franciaágy
méret: 160×200 cmméret: 160×200 cm

216 000 Ft 216 000 Ft 139 900 Ft139 900 Ft
Elemento sarokElemento sarok

méret: 287×220 cmméret: 287×220 cm
461 300 Ft 461 300 Ft 392 100 Ft392 100 Ft

Magasfényű gardróbMagasfényű gardrób
méret: 160×200 cmméret: 160×200 cm

157 900 Ft 157 900 Ft 110 500 Ft110 500 Ft

Modern étkezőasztal Modern étkezőasztal 
4 db székkel4 db székkel

131 500 Ft 131 500 Ft 111 600 Ft111 600 Ft

Neon szekrénysorNeon szekrénysor
méret: 270×200 cmméret: 270×200 cm

239 800 Ft 239 800 Ft 169 900 Ft169 900 Ft

Sophia „U” sarokSophia „U” sarok
méret: 174×306×158 cmméret: 174×306×158 cm
338 600 Ft 338 600 Ft 287 600 Ft287 600 Ft

-35%

-29% -30%

-30%

Két arany, öt ezüst
Országos kickboxversenyt 

rendeztek, immár ötödik alka
lommal Nádudvaron. Az esemé
nyen a kickboxosok mellett in
dultak karatésok, taekwondósok 
és muay thai versenyzők is. Az 
ország 32 egyesületének közel 
300 versenyzője 439 nevezést 
adott le, és Vas meg yét a 
Castrum SecDinamica Se Kör
mend versenyzői képviselték. A 
meg mérettetésről vég ül két 
arany és öt ezüstéremmel tér
tek haza. Andorka Imre edző 
rádiónknak elmondta: elégedett 
a tanítványai teljesítményével, 
szemmel látható a fejlődés azok
nál a sportolóknál is, akik csak 
most kezdik bontogatni szár
nyaikat a versenyzés terén.

 n CST
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Jelentkezni önéletrajz küldésével, pozíció 

megjelölésével a staff@mjusworld.com
e-mail címen, érdeklődni a 06-94-514-117 

telefonszámon lehet.

A körmendi A körmendi 
Mjus World Resort & Thermal Park Mjus World Resort & Thermal Park 

munkatársakat keresmunkatársakat keres

Munkakör és elérhető nettó Munkakör és elérhető nettó 
fizetés havona:fizetés havona:

 Szakács 350 000 Ft Szakács 350 000 Ft
 Reggeliztető szakács 250 000 Ft Reggeliztető szakács 250 000 Ft
 Pincér 275 000 Ft Pincér 275 000 Ft
 Pultos 275 000 Ft Pultos 275 000 Ft
 Szállodai recepciós 250 000 Ft Szállodai recepciós 250 000 Ft
 Nyári munka Nyári munka (felszolgáló, kertész,  (felszolgáló, kertész, 

recepciós, konyhai kisegítő, medenceőr)recepciós, konyhai kisegítő, medenceőr)

Előnyben részesítjük jelentkezésed, Előnyben részesítjük jelentkezésed, 
ha az adott munkakörbe tartozó ha az adott munkakörbe tartozó 

tapasztalattal, szakképzettséggel rendelkezel.tapasztalattal, szakképzettséggel rendelkezel.

Versenyképes bérezéssel (új bérpolitikával), Versenyképes bérezéssel (új bérpolitikával), 
barátságos, fiatalos légkörrel várunk!barátságos, fiatalos légkörrel várunk!

93
65

22

Nyitott pozícióinkat megtaláljátok 
a www.mjusworld.com/hu/career/ oldalon.

Castrum Ferreum Kft.
MŰSZAKIVIZSGA-BÁZIS
 Minden típusú gépjármű garanciális 

és azon túli javítása
 Motorkerékpár szervizelés
 Műszaki vizsgáztatás és eredetiség-

vizsgálat naponta (motorkerékpár, után-
futó, lakókocsi, személyautó és a 3,5 t 
alatti gépjárművek)

 Gumiszerelés
 Karosszéria-javítás, -fényezés
 Lézeres futóműbeállítás
 Ózonos klíma és kabin fertőtlenítés
 Kárrendezés
 Hibakód-kiolvasás

93
75

61

Castrum Ferreum Zrt.

93
60

69

Köszönjük, ha az SZJA 1%-át 
a Vas Megyei Mentésügyi Alapítvány részére ajánlja fel!

Adószám: 19246121-1-38   Bankszámlaszám: 116180003-01801800-18000009

93
59

79
93

65
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ZENIT KFT
9900 Körmend, 

Mikes Kelemen u. 2.
Tel: 94/594-346

Részletek az üzletben.

Elektromos kerékpár pályázati 
lehetőség 100 000 Ft 
állami támogatással 

ZT32-es ZT32-es 
elektromos elektromos 
kerékpár kerékpár 
269 900 Ft269 900 Ft

  dizájnbútorgyártó cég szombathelyi telephelyére 
termelésbővítés miatt munkatársakat keres az alábbi pozíciókra:

93
68
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RAKTÁROS/ 
ÜZEMKISZOLGÁLÓ

Várjuk jelentkezését a következő e-mailen: jobs.hu@vitra.com, 
illetve a +36 20 270 8853-as telefonszámon.

Vitra Factory Kft.

Amit kínálunk: határozatlan idejű munkaszerződés, hosszú távú munkaviszony, 
stabil biztos háttér, 100%-os helyközi bérlet hozzájárulás, havi fix alapbér 

+ teljesítmény prémium, cafeteria juttatás, év végi jelenléti prémium

BETANÍTOTT 
SZABÁSZ

BETANÍTOTT 
VARRÓNŐ

93
59

67
93

59
67

Mukics Baumed Kft.Mukics Baumed Kft.
Mukics LajosMukics Lajos
bádogos mester bádogos mester 
Sika PVC lapostető szigetelés
Teljes körű bádogos munkák,
anyagbeszerzéssel együtt.

Tel.: 06-30/902-8338
E-mail: mukics.lajos@gmail.com

93
59
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www.facebook.com/palatetok
Bodó Gábor, 06-30/2277-082

BONTÁS NÉLKÜLI
FELÚJÍTÁSAPALATETŐK

Színes, mintás, bitumenes lemezzel,

12 ÉV GARANCIA
lapostető szigetelés, felméréssel,

árajánlattal.

www.palatetok.hu

89
92
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PÁLINKaÜNNePe

országosPálinka- és
TörkölypálinkaVerseny

„Pálinkázz Okosan!” címmel pálinkakóstoltatás a következő
helyi vendéglátó helyeken:

2022. május 23. (hétfő) 19:00 óra Mini Cukrászda
2022. május 24. (kedd) 19:00 óra Cafe Monaco
2022. május 25. (szerda) 19:00 óra Teke Vendéglő és Panzió

A részvevők száma korlátozott, ezért csak regisztrációval, és
megerősített regisztrációval lehet ezeken a programokon részt
venni. Regisztrálni lehet a www.facebook/palinkaunnepe-
kormend oldalon, valamint az érintett vendéglátóhelyeken
közvetlen személyesen is.

„Non-stopkóstoltatás”címmelmobilpálinkáspult felbukkanása
aváros különböző pontjain várható, itt díjmentes kínálás lesz:

2022. május 23. (hétfő) 14:00-18:00 óra között
2022. május 24. (kedd) 14:00-18:00 óra között
2022. május 25. (szerda) 14:00-18:00 óra között

Nem regisztrációhoz kötött, közvetlen a helyszíneken lehet részt
venni a pálinkakóstolásokon.

„Ízek találkozása” címmel pálinkával készült sütemények szí-
nesítik a rendezvénysorozat hangulatát.

Bárki megkóstolhatja a különleges alkalmi pálinkás süteménye-
ket, a Batthyány Boldizsár szeletet, a Részeges Meggyest vagy a
Puszilva szeletet. A sütemények folyamatosan megvásárolhatók
a Mini Cukrászdában.

„Pálinkák Pódiuma” címmel több zártkörű szakmai programra
is sor kerül, a Batthyány Kastélyban a meghívott szaktekintélyek
és a huszonhét bíráló számára.

„Pálinka Éjszakája” címmel a régió gasztronómiai szakemberei
találkoznak, akik szintén megismerhetik a különleges pálinka-
kínálatot.

KÖRMeND, 2022.05.23-25.

P R O G R A M O K :

Minden évben egyszeri alkalommalkerül sor azOrszágos Pálinka-
és Törkölypálinka Versenyre, amelyet ebben az évben Körmend
Városa lát vendégül.

A helyi érdeklődők, pálinkabarátok is bekapcsolódhatnak a hangu-
latos színtereken zajló programokba: több helyen lesz kóstoltatás,
különböző városrészekben, vendéglátóhelyeken és a Batthyány
kastélyban is, sőt nemcsak a különlegességnek számító Hunga-
rikumra, mint pálinkára, hanem egyéb gasztronómiai, cukrászati
érdekességekre is felhívják a rendezők a figyelmet.

A lakosság számára a NYITOTT programokon a pálinkakóstolá-
sok ingyenesek lesznek. A programokon csak 18 éven felüliek
vehetnek részt!

93
80

21
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nak.hu NEMZETI
AGRÁRGAZDASÁGI
KAMARA

A JÖVŐ AGRÁRIUMÁT
ÉPÍTJÜK

TEGYE LE VOKSÁT,
mert közösen erő vagyunk!

KAMARAI VÁLASZTÁS
2022. 05. 20.

92
95

45
92

95
45

8-as Bútorház
Vasvár, Járdányi út 15. Tel./Fax: 94/370-117
Nyitva: hétfő–péntek: 9–17 • szombat: 9–12

A képek illusztrációk, az akció június 6-ig, ill. a készlet erejéig tart.A képek illusztrációk, az akció június 6-ig, ill. a készlet erejéig tart.

Oszi sarok (160x230 fekhely)Oszi sarok (160x230 fekhely)

264 900 Ft

279 500 Ft279 500 Ft

Madrit sarokMadrit sarok

239 900 Ft

Sandy SarokSandy Sarok

159 900 Ft179 500 Ft179 500 Ft

97 500 Ft-tól

110 cm széles 110 cm széles 
heverőheverő

124 500 Ft139 000 Ft139 000 Ft

Florida sarokFlorida sarok

Magas fényű fehér nappaliMagas fényű fehér nappali

Boxspring ágykeretBoxspring ágykeret

288 500 Ft288 500 Ft

98 500 Ft + matrac

139 900 Ft164 900 Ft164 900 Ft

Tolóajtós gardróbok Tolóajtós gardróbok 
több típusbantöbb típusban

H180 konyha H180 konyha 
mosogatóvalmosogatóval

Elemes tálaló – VitrinElemes tálaló – Vitrin

89 900 Ft

83 500 Ft-tól

67 000 Ft-tól

246 000 Ft246 000 Ft

Elemes konyhabútorok (120 elemből választhat) Elemes konyhabútorok (120 elemből választhat) 

Dubai SzekrénysorDubai Szekrénysor

Basic gardróbBasic gardrób

Téka Téka 
előszobaelőszoba

139 900 Ft

Tom étkező 6 személyesTom étkező 6 személyes

162 000 Ft162 000 Ft Komódok-Komódok-
kisbútorokkisbútorok

96 000 Ft96 000 Ft 79 900 Ft

225 000 Ft
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FAFELDOLGOZÁS ÉS KERESKEDELEM
9934 Felsőjánosfa, Kossuth u. 38.

Tel.: 94/526-018 • Iroda: 30/563-9102
E-mail: martonfakft@gmail.com • Web: www.martonfakft.hu

•  Épületfa (erdei/borovi/vörösfenyő)
igény szerint gyalulva vagy faanyagvédelemmel ellátva

•  Műszárított asztalos minőségű palló, deszka
(erdei/borovi/vörösfenyő) többféle minőségben (0–I.o. I.o., I-II.o.)

•  Hajópadló, lambéria, íves faházborító, falburkolat,
mikrobordázott teraszburkoló, OSB lap

Kitűnő magyar minőség, kedvező áron, közvetlenül a gyártótól!
Kérje egyedi árajánlatunkat!

93
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GONDOZÓKAT 
keresünk ausztriai munkára!

A minimum kereseti 
összeg naponta nettó 55€ 
(szorgalomtól, német nyelvtudástól, 
ápolói készségektől függően növekedhet).
Munkavállalás lehetséges naponta, 5 ill. 7 nap időtartamra.

Ingyenes szállás és ingyenes ellátás, utazási költségek visszatérítése!
Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk. A munkaközvetítésnek nincs költsége!

A koronavírus alatt is lehet jelentkezni és lehetséges a munkavállalás.
Információ kérés németül telefonon is lehetséges: 

+36 30 89 63 108
Információ kérés magyarul a Facebook-on: Markus Koglmann

E-mail-ben: info@pvm-koglmann.at • www.pvm-koglmann.at
Reklámügynökség Kft.

93
59

62



16 KÖRMENDI HÍRADÓ|  2022. május 9. | sport

Körmenden rendezték meg a Morgen Ferdinánd Emlékbaj
nokság nyolcas döntőjét. A körmendi U20as csapat nagy 
reményekkel vágott neki a tornának, végül csak hatodik lett.

Az első játéknapon a házigazda 
Körmend a MAFC U20as egységé
vel találkozott. A mérkőzésen bár 
nem játszott meggyőzően, de nyerni 
tudott a körmendi alakulat (8271). 
A folytatás már nem volt ennyire si
keres: a második nap reggeli mérkő
zésén az NKA Pécs együttesétől 
szenvedtek vereséget Kiss Mátyá
sék (7673). Rendkívül izgalmas és 
fordulatos meccset hozott ez az ösz
szecsapás. Az első negyedben több
nyire felváltva vezettek a csapatok, 
egészen az utolsó percekig, amikor 
a Körmendnek sikerült kicsit ellép
nie. A folytatásban felszívta magát 
a Pécs és átvette a találkozó irányí
tását. Szünet után is maradt a 

kéthárom pontnyi különbség a fe
lek között egészen a 28. percig, ami
kor a mecsekaljaiak hét ponttal tud
tak meglógni. A végletekig kiélezett 
összecsapás az utolsó másodper
cekben egy pécsi triplájával dőlt el.

Ugyanezen a napon este is pályá
ra lépett a Körmend, amikor eldőlt, 
hogy a tavalyi bajnok biztosan nem 
védi meg címét, ugyanis 8670re ki
kapott a Kaposvártól, így az 5–8. 
helyért folytathatta másnap.

Nagy tét, nagy nyomás
De az ötödik helyért folytatott 

meccs után sem örülhetett a Kör
mend, a Szolnok ugyanis magabiz
tos játékkal legyőzte a helyosztón 
(9258). Triplaesővel nyitották a ta
lálkozót a szolnokiak, akik hét hár
mast süllyesztettek el már az első 
negyedben, ötöt Pallai vállalt magá
ra. Formán kívül játszott a Körmend, 
ellenfele pedig a 15. percben már 21 
ponttal vezetett. Szünet után sem 
történt komoly változás, a Szolnok 
Pallai extrájával gond nélkül verte a 
Körmendet, így a Rábapartiak a ha
todik pozícióban zártak, ami vára
kozáson aluli teljesítményt jelentett.

Kocsis Tamás, a Körmend U20as 
csapatának vezetőedzője a hatodik 
helyet így kommentálta: Szörnyen 
csalódottak vagyunk, semmi nem 

vetítette előre, hogy ez a torna szá
munkra így alakul majd. Nagy elvá
rásokkal vágtunk neki a nyolcas 
döntőnek. Talán a tét és a megfele
lési kényszer sok volt most a gyere
keknek. De azt ne felejtsük, hogy ők 
ugyanazok, akik az elmúlt két évet 
egyetlen vereséggel csinálták végig. 
Nagy pofon volt ez nekünk, de meg
próbálunk felállni és tovább épít
kezni.

Kiss Mátyás csapatkapitány is ne
hezen talált szavakat a tornát köve
tően. Sok minden van ilyenkor az 
ember fejében, de egy valamit nem 

szeretnék, magyarázkodni. Sajnos, 
amit ezen a döntőn nyújtottunk csa
pat szinten, az nagyon kevés és elfo
gadhatatlan. Ezért, mint a csapat 
kapitánya, úgy érzem tartozom egy 
bocsánatkéréssel a klub, a vezetők, a 
szurkolók és minden körmendi em
ber felé. Tiszta szívből gratulálok a 
többi csapatnak. Végül, de nem utol
sósorban, szeretném megköszönni 
mindenkinek, aki kijött és támogat
ta a csapatot. Nagyon sajnálom, 
hogy így alakult. Valahogy össze kell 
kapni magunkat és tovább kell lép
nünk – fogalmazott. n TJ

Az ország legjobb utánpótlás játékosai Körmenden csaptak össze egymással

Hatodik lett végül az Egis Körmend U20-as gárdája

Országos kosárlabda elődöntőt ren-
deztek négy IV. korcsoportos fiú csa-
pat részvételével a körmendi sport-
csarnokban április utolsó napjaiban. 
Az eseményt Bebes István, polgár-
mester nyitotta meg.

A tornán Kaposvár, Kozármis
leny és Tapolca egyegy általános 
iskolás csapata mellett az Olcsai 
Kiss Zoltán Általános Iskola és a 
Somogyi Béla tagiskola közös 
együttese is részt vett, miután me
gyei 1. helyezettek lettek. A sorsolás 
után először a tapolcaiakkal, majd 
az első győztes meccs után a döntő
ben a Kaposvárról érkezett csapat
tal játszottak a hazaiak. Mindkét 
mérkőzésüket megnyerve bejutot
tak az Országos Döntő nyolcas me
zőnyébe, amit június elején Miskol
con rendeznek majd. n MP

1. hely az elődöntőn – irány az országos Kosárlabda Diákolimpia

A csapat tagjai: Farkas Levente, Fábián Ákos, Giczi Dominik, Hadnagy Csanád, Horváth Zétény, Maráczi Bence, Nyul Lajos Máté, 
Papp Gergő, Pass Dominik, Bartik Zalán, Köbli Bendegúz és Pados Áron. FOTÓ: JT

A torna és a férfi U20-as 
országos bajnokság 
végeredménye:
1.  NKA Pécs U20
2.  Budapesti Honvéd SE U20
3.  Falco-Volvo Alpok Autó Szombat-

hely U20
4.  Kaposvári KK U20
5.  Szolnoki Olajbányász U20
6.  Egis Körmend U20
7.  SMAFC U20
8.  MAFC U20

A hatodik helyezett Egis Körmend U20 kerete: Kiss Mátyás, Hiezl Bálint, Habel Andrich 
Clemens, Balogh Máté, Nagy Péter, Takács Kristóf, Kiss Barnabás, Tóth-Erdei Máté, 
Dunai Zétény, Kenéz Csaba, Herczeg Kristóf, Tóth-Erdei Bálint, Vargovics András, Ge-
röly Márton. FOTÓ: JT


